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Oficjalny portal

Otwarcie wystawy pn. „Symbole Narodowe Polski”
w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej
27  maja  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbyło  się  otwarcie  wystawy
pokonkursowej  pn.  „Symbole  Narodowe  Polski”,  połączonej  z  rozstrzygnięciem  konkursu  i  wręczeniem
nagród.  Organizatorem było Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe. Projekt  był realizowany ze środków Powiatu
Limanowskiego.

Konkurs „Kto ty jesteś – Polak mały” skierowany był do dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Powiatu Limanowskiego w
przedziale wiekowym od 5 do 16 lat. Tematyka konkursu zgodnie z jego tytułem, dotyczyła polskich symboli narodowych
oraz ich przedstawienia poprzez wyobraźnię i talent młodych artystów. Konkurs miał za zadanie edukować uczestników na
temat symboli narodowych, służyć wyrażaniu siebie poprzez tworzenie, angażować dzieci i młodzież do kreatywnych działań
oraz krzewić postawę przywiązania do wartości patriotycznych.

Więcej na temat projektu KGW Lipowe i szczegółach jego realizacji można przeczytać TUTAJ

Podczas otwarcia wystawy i wręczenia nagród dla laureatów w imieniu Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi wzięli
udział: Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk oraz Kierownik  Biura Promocji Kultury i Turystyki
Mateusz Pietrzak. Na spotkaniu obecne były również: Prezes Stowarzyszenia KGW Lipowe Lucyna Malec, a także pani Ewelina
Białoń. Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego skierował gratulacje oraz słowa podziękowania do
laureatów,  jak  również  ich  opiekunów,  podkreślając  ogromną  wartość  tego  typu  inicjatyw  będących  świadectwem
patriotyzmu „radosnego”,  tak bardzo potrzebnego w dzisiejszej  rzeczywistości,  pełnego szczerej  dumy z bycia Polką i
Polakiem.  Prezes  Stowarzyszenia  KGW  Lipowe  podkreśliła  ogromne  zainteresowanie  konkursem  i  wyjątkowy  poziom
artystyczny oraz pomysłowość wykonania nadesłanych prac, które zaskoczyły nawet samych Organizatorów.

Zapraszamy do foto- relacji z otwarcia wystawy TUTAJ

Serdecznie gratulujemy dzieciom i młodzieży za tak aktywne włączenie się w tę artystyczną i patriotyczną inicjatywę oraz
przygotowanie tak pięknych prac plastycznych nawiązujących do Polskich Symboli Narodowych.

Wystawa będzie prezentowana w PCIT do 6 czerwca br. Serdecznie zapraszamy!

Konkurs plastyczny pn. „Symbole Narodowe Polski” był organizowany w ramach projektu „Kto Ty jesteś- Polak mały”. Projekt
ten otrzymał dofinansowanie w ramach otwartego konkursu ofert w dziedzinie kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kto-ty-jestes-polak-maly-konkurs-plastyczny-dla-dzieci-i-mlodziezy/
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=392078070807540&set=a.4816342498381053
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